

Puck, dnia 19.04.2017r.

RGKiM.271.8.2017.WK

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: **Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum w Pucku.**

Inwestycja jest dofinansowana ze Środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2016.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły zapytania:

Pytanie 1:

Zamawiający w projekcie podaje, że grubość wierzchniej warstwy nawierzchni pu czyli natrysku ma mieć minimum 3 mm, co jest niezgodne z technologią nawierzchni pu typu NATRYSK.

Natomiast w specyfikacji technicznej – minimum 2 mm.

Grubość natrysku 3 mm jest niezgodna z technologią nawierzchni pu typu NATRYSK.

Informuję, że występuje tylko jeden wzorzec nawierzchni pu typu NATRYSK (bez względu na producenta) i wg niego technologia przewiduje zawsze, że wierzchnia warstwa (mieszanina systemu pu i granulatu EPDM fr. 0.5-1.5 mm w ilości do 2 kg/m²) ma o gr. ok. 2 mm.

Wykonanie natrysku o większej grubości niż ok. 2 mm spowoduje zalanie maty gumowej, czego następstwem będzie zanik przepuszczalności dla wody, który stanowi podstawową funkcję tej nawierzchni.

Nie ma technologicznych możliwości zwiększania grubości warstwy natrysku przy zachowaniu przepuszczalności dla wody.

Nie ma znaczenia, że podbudowę nawierzchni pu stanowi warstwa nieprzepuszczalnego betonu. Nawierzchnia pu przepuszczalna dla wody zainstalowana na podbudowie nieprzepuszczalnej to standardowe rozwiązanie, które dzięki właściwościom nawierzchni pu podnosi parametry użytkowe.

W związku z powyższym wnosimy o stosowną korektę grubości natrysku na ok. 2 mm zgodnie z technologią.

Zaznaczamy, że nie chodzi o to aby Zamawiający obniżył jakość nawierzchni poprzez zmniejszenie grubości wierzchniej warstwy nawierzchni pu tylko o to aby opisał przedmiot zamówienia zgodnie ze standardami technologicznymi.

Odpowiedź:

Wymaga się, aby grubość wierzchniej warstwy nawierzchni wynosiła 3mm, we wszystkich kartach technicznych różnych producentów jest zapis, że grubość warstwy wierzchniej wynosi 2-3mm.

Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni o maksymalnej dopuszczalnej grubości.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia jest załącznikiem nr 1 do SIWZ.

1. Cenę oferty należy podać w formie **ryczałtu**:

Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016r. poz. 380 z późn. zm.) ten rodzaj wynagrodzenia określa w art. 632 następująco:

§ 1. Jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac.

§ 2. Jeżeli jednak wskutek zmiany stosunków, której nie można było przewidzieć, wykonanie dzieła groziłoby przyjmującemu zamówienie rażącą stratą, sąd może podwyższyć ryczałt lub rozwiązać umowę.

2. W przypadku pominięcia przez wykonawcę przy wycenie jakiejkolwiek czynności niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia i jej nie ujęcia w wynagrodzeniu ryczałtowym, wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu, a w szczególności roszczenie o dodatkowe wynagrodzenie.
3. Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany w cenie oferty uwzględnić także załatwienie wszelkich innych formalności dotyczących budowy i kosztów z tym związanych. Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót do wyliczenia ceny oferty winien sporządzić Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej lub pomiarów z natury. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający zaleca sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada pozwolenie na budowę - **Decyzję nr AB/EF-6740/66/15/MP** z dnia 09.11.2015r. wraz z **Decyzją znak AB.152.242.2016.EF** z dnia 04.10.2016r. - przeniesieniem decyzji ostatecznej nr AB/EF-6740/66/15/MP wydanej w dniu 09.11.2015r. przez Starostę Powiatu Puckiego o pozwoleniu na budowę: boiska szkolnego pn. "Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy publicznym gimnazjum w Pucku", na działce nr 30/20 obręb 05 położonej w Pucku przy ul. Nowy Świat, z dotychczasowego Inwestora: Publicznego Gimnazjum, im. Morskiego Dywizjonu Lotniczego w Pucku, ul. Nowy Świat 12, 84-100 Puck, na nowego Inwestora: Gminę Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck).

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku napotkania w trakcie wykonywania robót niezinventaryzowanych lub błędnie zinwentaryzowanych instalacji podziemnych lub innych obiektów w stosunku do udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji, co spowoduje konieczność robót dodatkowych, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania robót ulegnie wydłużeniu.

Odpowiedź:

Odpowiedź przy pytaniu 2.

Możliwości zmiany terminu wykonania umowy podane w SIWZ pkt XVI: Zmiana umowy.

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że za termin wykonania robót wykonawcy przyjmuje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) § 9 pkt. 4. Podstawą zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego, będzie faktyczne wykonanie robót, potwierdzone w Dzienniku budowy wpisem dokonany przez Kierownika Budowy (robót) potwierdzonym przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

Termin realizacji zamówienia: do 31 lipca 2017r. i obejmuje uzyskanie pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie 6:

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź:

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, Zamawiający potwierdza, iż wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Burmistrz Miasta Puck

Hanna Pruchniewska

Otrzymują:

1. Zadający pytania
2. Strona internetowa Zamawiającego